ПРОТОКОЛ

Публичных слушаний по вопросу  «Проекта планировки

и проекта межевания территории в составе проекта планировки территории по объекту: «Волоконно- оптическая линия связи (ВОЛС) на территории филиала ПАО «Мобильные ТелеСистемы» макро-регион «Поволжье» в Саратовской области на участках:

- от БС 64-504 (Саратовская область, Красноармейский район, г.Красноармейск)- РМ 6 (Саратовская область, Красноармейский район);

- от БС 64-504 (Саратовская область, Красноармейский район, г.Красноармейск)- РМа (Саратовская облать, Красноармейский район) »

с.Усть-Золиха
СДК

26.10.2016

Присутствовали: жители села Усть-Золиха

Председатель: Хохлов Анатолий Николаевич – глава Карамышского муниципального образования.

Секретарь: Колотухина Ольга Владимировна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

«Проекта планировки и проекта межевания территории в составе проекта планировки территории по объекту: «Волоконно- оптическая линия связи (ВОЛС) на территории филиала ПАО «Мобильные ТелеСистемы» макро-регион «Поволжье» в Саратовской области на участках:

- от БС 64-504 (Саратовская область, Красноармейский район, г.Красноармейск)- РМ 6 (Саратовская область, Красноармейский район);

- от БС 64-504 (Саратовская область, Красноармейский район, г.Красноармейск)- РМа (Саратовская облать, Красноармейский район)»

     СЛУШАЛИ: Хохлова А.Н. – главу Карамышского муниципального образования, который  подробно рассказал и показал на схемах, где будут проходить работы.

Председатель: Какие у Вас будут замечания или предложения по данному  вопросу?

Слушали: Альмухамбетову Г.М. – она поддержала выступление главы и предложила одобрить предложенные проекты.

Слушали: Митрясову М.А. – она поддержала предыдущего выступающего и предложила голосовать.

Председатель: Прошу проголосовать  по «Проекту планировки

и проекту межевания территории в составе проекта планировки территории по объекту: «Волоконно- оптическая линия связи (ВОЛС) на территории филиала ПАО «Мобильные ТелеСистемы» макро-регион «Поволжье» в Саратовской области на участках:

- от БС 64-504 (Саратовская область, Красноармейский район, г.Красноармейск)- РМ 6 (Саратовская область, Красноармейский район);

- от БС 64-504 (Саратовская область, Красноармейский район, г.Красноармейск)- РМа (Саратовская облать, Красноармейский район) ».
Присутствующие проголосовали – единогласно «За».

РЕШЕНИЕ:
Заслушав и обсудив информацию Хохлова А.Н. о проекте  планировки

и проекте межевания территории в составе проекта планировки территории по объекту: «Волоконно- оптическая линия связи (ВОЛС) на территории филиала ПАО «Мобильные ТелеСистемы» макро-регион «Поволжье» в Саратовской области на участках:

- от БС 64-504 (Саратовская область, Красноармейский район, г.Красноармейск)- РМ 6 (Саратовская область, Красноармейский район);

- от БС 64-504 (Саратовская область, Красноармейский район, г.Красноармейск)- РМа (Саратовская облать, Красноармейский район)

участники публичных слушаний Решили:

Одобрить проект планировки и проект межевания территории в составе проекта планировки территории по объекту: «Волоконно- оптическая линия связи (ВОЛС) на территории филиала ПАО «Мобильные ТелеСистемы» макро-регион «Поволжье» в Саратовской области на участках:

- от БС 64-504 (Саратовская область, Красноармейский район, г.Красноармейск)- РМ 6 (Саратовская область, Красноармейский район);

- от БС 64-504 (Саратовская область, Красноармейский район, г.Красноармейск)- РМа (Саратовская облать, Красноармейский район) .

Председатель собрания

А.Н.Хохлов

Секретарь

О.В.Колотухина